Pirkėjas įsipareigoja  priimti  Sutarties  prieduose  pateiktus  Sutarties  reikalavimus  atitinkančias 
Paslaugas, o Lietuvos kariuomenė (toliau – Mokėtojas) už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties kaina – 27 290,41 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt eurų 41 
ct) su PVM .
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
2.3. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2 papunktyje. 

3. Paslaugų teikimo vieta, terminas ir sąlygos 
3.1. Paslaugos teikiamos adresu: Gulioniškės km.